
coupe de Vendée 3ième série Hommes

GOLF BLUEGREEN PAYS SAINT GILLES X VIE - 14.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAVARES, Mickael PRESQU'ILE 20,2 19 19

2 --- LOMBARD, Jean SABLES D'OLONNE 22,7 18 18

3 --- DUPUIS, Thierry ST GILLES X VIE 21,3 17 17

4 --- FISSEAU, Marc SABLES D'OLONNE 19,8 17 17

5 --- AUSSAGE, Jean Noël BOURGENAY 18,8 17 17

6 --- SINGLA, Jean LA DOMANGERE 18,7 16 16

7 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 19,4 16 16

8 --- GUILLOU, Michel LA DOMANGERE 20,4 16 16

9 --- COUTHOUIS, Daniel 20,4 16 16

10 --- OBERLE, Jean-Marc ST GILLES X VIE 20,6 16 16

11 --- JAN, Didier SABLES D'OLONNE 18,7 16 16

12 --- SAUZEAU, Pierre ST GILLES X VIE 19,9 16 16

13 --- PANCHER, Christian PRESQU'ILE 19,6 15 15

14 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 20,1 14 14

15 --- L'HERRON, Jean Pierre BOURGENAY 20,8 14 14

16 --- JOUITTEAU, Ferreol BOURGENAY 22,8 14 14

17 --- LEUDIERE, Gérald ST GILLES X VIE 18,6 13 13

18 --- GIROT, Daniel LA DOMANGERE 24,2 12 12

19 --- GROSEILLE, Alexandre ST GILLES X VIE 19,7 12 12

20 --- FETIZON, Rodolphe LA DOMANGERE 20,2 12 12

21 --- NICOLAI, Jean-François BOURGENAY 21,1 12 12

22 --- SMONDACK, Alain SABLES D'OLONNE 19,2 11 11

23 --- CUNY, Antoine ST GILLES X VIE 22,0 11 11

24 --- PUECH, Francis BOURGENAY 21,0 11 11

25 --- BOURCIER, Rémi BOURGENAY 31,1 10 10

26 --- GAUTRON, Laurent BOURGENAY 28,6 10 10

27 --- CHAIGNEAU, Didier 31,2 10 10

28 --- BASSEMENT, Yves SABLES D'OLONNE 21,0 10 10
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29 --- BAUDU, Sébastien SABLES D'OLONNE 30,3 10 10

30 --- TOUVRON, Jean-Jacques PRESQU'ILE 19,1 10 10

31 --- ROBIN, Franck PRESQU'ILE 31,0 10 10

32 --- PHALIPON, Alain BOURGENAY 24,6 10 10

33 --- LE CORRONC, Bernard SABLES D'OLONNE 19,1 9 9

34 --- BITON, Lionel SABLES D'OLONNE 20,8 9 9

35 --- SOULARD, Philippe ST GILLES X VIE 21,5 9 9

36 --- BUCAILLE, Richard BOURGENAY 25,9 9 9

37 --- BERNARD, Claude PRESQU'ILE 30,9 9 9

38 --- DUVERNE, Philippe ST GILLES X VIE 23,2 9 9

39 --- MARCHAND, Jean Pierre 20,5 9 9

40 --- NGUYEN, Frédéric LA DOMANGERE 24,6 9 9

41 --- CARNIS, Jacky ST GILLES X VIE 24,3 8 8

42 --- DELAUNAY, Jacques LA DOMANGERE 25,9 8 8

43 --- ROBIN, Jean-Yves LA DOMANGERE 32,4 8 8

44 --- BOUTARD CANTIN, Gabriel ST GILLES X VIE 28,7 8 8

45 --- LOFERON, Eric BOURGENAY 33,1 8 8

46 --- THOLLOT, Hubert ST GILLES X VIE 19,4 8 8

47 --- BOYADJIS, Jean-Marc ST GILLES X VIE 22,7 8 8

48 --- TREMBLIER, Alain BOURGENAY 20,6 7 7

49 --- BOUGUIN, Regis BOURGENAY 26,9 7 7

50 --- BLAINEAU, Alain LA DOMANGERE 30,9 7 7

51 --- GERBAUD, Alain PRESQU'ILE 19,7 7 7

52 --- CAUET, Yves BOURGENAY 21,9 7 7

53 --- DURAND, Dominique SABLES D'OLONNE 27,5 7 7

54 --- HEBERT, Luc ST GILLES X VIE 34,2 6 6

55 --- DESBORDES, Gilles ST GILLES X VIE 24,3 6 6

56 --- SIRE, Daniel PRESQU'ILE 24,1 6 6

57 --- PRAX, Dominique BOURGENAY 28,8 6 6

58 --- CUVILLIER, Jean-Claude ST JEAN / MONTS 21,2 6 6

59 --- SLIWINSKI, Philippe ST GILLES X VIE 24,8 6 6

60 --- BERNIE, Patrick BOURGENAY 25,8 5 5

61 --- JAGUENEAU, Tony LA DOMANGERE 30,4 5 5

62 --- AMION, Raymond SABLES D'OLONNE 18,9 5 5

63 --- TEILLET, Romain PRESQU'ILE 29,5 4 4

64 --- RENOUX, Serge PRESQU'ILE 34,3 4 4

65 --- STRUYSE, Arnold ST GILLES X VIE 27,8 4 4

66 --- PREHAM, Philippe BOURGENAY 30,6 4 4
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67 --- VINOT, Michel SABLES D'OLONNE 25,1 3 3

68 --- CHERVET, Dominique 25,4 3 3

69 --- PROUST, Dominique PRESQU'ILE 31,3 3 3

70 --- LENEN, Roger BOURGENAY 35,3 3 3

71 --- CUNY, Jean-Luc SABLES D'OLONNE 28,5 2 2

72 --- DUPUIS, Lionel SABLES D'OLONNE 24,8 2 2

73 --- ROBERT, Hubert LA DOMANGERE 24,9 --- ---

74 --- AUBRIOT, Frederic ST GILLES X VIE 19,8 --- ---

75 --- PEREUR, Patrice ST GILLES X VIE 23,2 --- ---

76 --- PRADOUX, Didier SABLES D'OLONNE 19,1 --- ---

77 --- BRIARD, Richard ST GILLES X VIE 33,3 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOMBARD, Jean SABLES D'OLONNE 22,7 40 40

2 --- BAUDU, Sébastien SABLES D'OLONNE 30,3 38 38

3 --- TAVARES, Mickael PRESQU'ILE 20,2 38 38

4 --- ROBIN, Jean-Yves LA DOMANGERE 32,4 37 37

5 --- DUPUIS, Thierry ST GILLES X VIE 21,3 36 36

6 --- ROBIN, Franck PRESQU'ILE 31,0 36 36

7 --- LOFERON, Eric BOURGENAY 33,1 36 36

8 --- GUILLOU, Michel LA DOMANGERE 20,4 35 35

9 --- COUTHOUIS, Daniel 20,4 35 35

10 --- L'HERRON, Jean Pierre BOURGENAY 20,8 34 34

11 --- OBERLE, Jean-Marc ST GILLES X VIE 20,6 34 34

12 --- BOUGUIN, Regis BOURGENAY 26,9 34 34

13 --- FISSEAU, Marc SABLES D'OLONNE 19,8 34 34

14 --- PANCHER, Christian PRESQU'ILE 19,6 34 34

15 --- CHAIGNEAU, Didier 31,2 34 34

16 --- GIROT, Daniel LA DOMANGERE 24,2 33 33

17 --- BUCAILLE, Richard BOURGENAY 25,9 33 33

18 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 19,4 33 33

19 --- BERNARD, Claude PRESQU'ILE 30,9 33 33

20 --- JAN, Didier SABLES D'OLONNE 18,7 33 33

21 --- SINGLA, Jean LA DOMANGERE 18,7 32 32

22 --- GAUTRON, Laurent BOURGENAY 28,6 32 32

23 --- SAUZEAU, Pierre ST GILLES X VIE 19,9 32 32

24 --- BOURCIER, Rémi BOURGENAY 31,1 31 31
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25 --- JOUITTEAU, Ferreol BOURGENAY 22,8 31 31

26 --- AUSSAGE, Jean Noël BOURGENAY 18,8 31 31

27 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 20,1 30 30

28 --- RENOUX, Serge PRESQU'ILE 34,3 30 30

29 --- DELAUNAY, Jacques LA DOMANGERE 25,9 29 29

30 --- BOUTARD CANTIN, Gabriel ST GILLES X VIE 28,7 29 29

31 --- BLAINEAU, Alain LA DOMANGERE 30,9 29 29

32 --- PHALIPON, Alain BOURGENAY 24,6 29 29

33 --- CUNY, Antoine ST GILLES X VIE 22,0 28 28

34 --- NICOLAI, Jean-François BOURGENAY 21,1 28 28

35 --- SOULARD, Philippe ST GILLES X VIE 21,5 28 28

36 --- PUECH, Francis BOURGENAY 21,0 28 28

37 --- GROSEILLE, Alexandre ST GILLES X VIE 19,7 27 27

38 --- SLIWINSKI, Philippe ST GILLES X VIE 24,8 27 27

39 --- PRAX, Dominique BOURGENAY 28,8 27 27

40 --- LEUDIERE, Gérald ST GILLES X VIE 18,6 27 27

41 --- BOYADJIS, Jean-Marc ST GILLES X VIE 22,7 27 27

42 --- DURAND, Dominique SABLES D'OLONNE 27,5 27 27

43 --- LE CORRONC, Bernard SABLES D'OLONNE 19,1 26 26

44 --- FETIZON, Rodolphe LA DOMANGERE 20,2 26 26

45 --- LENEN, Roger BOURGENAY 35,3 26 26

46 --- DESBORDES, Gilles ST GILLES X VIE 24,3 26 26

47 --- PROUST, Dominique PRESQU'ILE 31,3 26 26

48 --- MARCHAND, Jean Pierre 20,5 26 26

49 --- NGUYEN, Frédéric LA DOMANGERE 24,6 26 26

50 --- SMONDACK, Alain SABLES D'OLONNE 19,2 25 25

51 --- BITON, Lionel SABLES D'OLONNE 20,8 25 25

52 --- HEBERT, Luc ST GILLES X VIE 34,2 25 25

53 --- TOUVRON, Jean-Jacques PRESQU'ILE 19,1 25 25

54 --- PREHAM, Philippe BOURGENAY 30,6 25 25

55 --- TREMBLIER, Alain BOURGENAY 20,6 24 24

56 --- VINOT, Michel SABLES D'OLONNE 25,1 24 24

57 --- BERNIE, Patrick BOURGENAY 25,8 23 23

58 --- JAGUENEAU, Tony LA DOMANGERE 30,4 23 23

59 --- CARNIS, Jacky ST GILLES X VIE 24,3 23 23

60 --- SIRE, Daniel PRESQU'ILE 24,1 23 23

61 --- BASSEMENT, Yves SABLES D'OLONNE 21,0 22 22

62 --- THOLLOT, Hubert ST GILLES X VIE 19,4 22 22
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63 --- CAUET, Yves BOURGENAY 21,9 22 22

64 --- AMION, Raymond SABLES D'OLONNE 18,9 21 21

65 --- DUVERNE, Philippe ST GILLES X VIE 23,2 21 21

66 --- DUPUIS, Lionel SABLES D'OLONNE 24,8 20 20

67 --- TEILLET, Romain PRESQU'ILE 29,5 20 20

68 --- CUNY, Jean-Luc SABLES D'OLONNE 28,5 17 17

69 --- CUVILLIER, Jean-Claude ST JEAN / MONTS 21,2 17 17

70 --- CHERVET, Dominique 25,4 17 17

71 --- STRUYSE, Arnold ST GILLES X VIE 27,8 17 17

72 --- GERBAUD, Alain PRESQU'ILE 19,7 17 17

73 --- PEREUR, Patrice ST GILLES X VIE 23,2 --- ---

74 --- ROBERT, Hubert LA DOMANGERE 24,9 --- ---

75 --- AUBRIOT, Frederic ST GILLES X VIE 19,8 --- ---

76 --- PRADOUX, Didier SABLES D'OLONNE 19,1 --- ---

77 --- BRIARD, Richard ST GILLES X VIE 33,3 NR NR
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Total :  154 joueurs


